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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIVIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /4 | 0% tot?

12 DHEWAT

A. Gjenealitetet aktuale

EMER O U R AN
MBIEMER NEL AN

ATESI NI AN o’

AMESI MEDBineg
DATELINDJE 18 . ok, /8 ey
VENDLINDJE (L oRe
VENDBANIM UL ol e

NR. ID F799 1 305

B. Gjenealitete té meparshme

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

O U RN Ve laN @@rf’bﬂ?
= (emér, mbiemér, nénshkrim)
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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET Qf
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

www.kqgz.gov.al '
ne, i'le nénshkruari /a OURIM &L AN

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kats Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Péergjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i t&é dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do té kryhet né

pérputhje me legjisiacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

DUl an r\fe',t_ﬂl-_) @/qﬂa/ﬁuﬁ

(emér, mbiemér, nhénshkrim)

DU iim NeLay Q/%,q‘

(cmér, mbiemér, nénshkrim)
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ZgAedh}]et Vendore 1 j Maj 2023

gésor té formés sé preré nga njé autoritet

onj here me _vendim gjy
E;ﬁgzﬁ’éshiqmtar ose i huaj? (Vendos X pé

3rbri pérgjigjes)

po [ ] JO

G jykata Nr. dhe data e
vendimit gjygésor
té formés sé preré

[ x|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Masa

e e e

elvendimit gjyqeson. e
e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
burgim

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim

m_me vendim gjygésor jopérfundimitar nga njé autoritet gjyqgésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té

pazgjidhur me vendim giyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO

[ ~]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Te dhena't e

vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar
; DU NG L4) N

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: VL-PLL-7380
" DATA: 29/03/2023
3.--A keni-gené-ndenjéheréné hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
Zq¥epreipenale (Ventio )R Erbri pérgjigies)
www.kgz.gov.al

PO [ ] Jo [ e]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] s [

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

{Organi brocedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet ]

5. A éshtée caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

DURIM Nesa ) il
(em@, mbiemér, nénshkrim)
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Aktualisht né fugi E revokuar
Ndaﬁ-mi—i--d-aﬁes-j‘crshté'S‘mEﬁt““. """" D EI
DEW A g teY %Q%fﬁrlﬂé Mfm:i%g%%rqésore n ]
NUAIA SO RYA 1 qandrimit na njé vend t& caktuar O O
Garancia pasurore ] ]
Arresti né shtépi D ]
Arresti né burg ] ]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik D I__J
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilen akuzoheshit perfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO D JO E

Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:

~Autoriteti  Arsyeja  Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése &shté né fuqi |
__urdherues | _ apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré
(Me pérjashtim té rastit kur
kané té béjné me rreq
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [ ]

PEr ju masa e débimit nga njé shtet j huaj?
jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emiqgracionit gé
ullat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos

DURIM NeLAy NN

(¢mér, mbhiemér, nénshkrim)
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- NR Uheke \bo-Fdedifikhi ta dhénat e méposhtme:
DATA: 29/03/2023

--Qytetidhe-----}-—-- Arsyeja-débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shtetiku keniiore 14 Maj 2023 débimit nga shteti
wundetHagoy o i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO@

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni

jetuar

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t&

pavérteta, té paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktési

né e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

Dulwm N &L AN AN ol

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendim

eve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngijitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme

pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

- DURN MEEM. y

(eméx, mbiemér » nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /4. o4, coes ]
\
[] Kryetar bashkie Qarku L oL
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia ((oRre
e
1. Dyt iy Honon Kel gy : 2. Datélindja 2% .0 ¢: 74919
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
3. Adresa LAcyridA AAVARGS/IA violk e
4.Gjinia [YI™M []F 5. Vendlindja LLOAE Ulope
Bashkia Qarku .
\
| Arsimi:| 1) PN es & nn QT rra AT Wlcole
: -~ {Titulli) - {Institucioni)

4 maéifundit

2)
me (Titulli) (Institucioni)
hershém
- 3) ;
(Titulli) {Institucioni)
Eksperienca | 1) 58 LleT NDQe /M DRIVAF
né puné: (Titull) ™ ~ (Institucioni/kompania)
m:‘éeﬁf.l\mdit 2) : B,
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
Pk (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershine
¥ a _
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) I __ :
A j (emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
el (emri i kualifikimit) {Institucioni/organizata)
hershém
_— 3) =
{emriT kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete )9 ARTIA LE vy e.\]? 4_ (5. LCGAcrTE ey . .
shogérore oy —_—
dhe politike:

17 mon o5 al it D Y ﬁ A o e A€ & ﬂj %



